
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Premiérové pohárové dvojutkání na Vodové 

V úterý 29. října od 17:30 proběhne na Městské hale míčových sportů na Vodové ul. premiérové 
dvojutkání evropského poháru CEV Cup za účasti obou brněnských družstev mužů a žen. Soupeřem 
ženského družstva je azerbajdžánské družstvo plné zvučných jmen z mnoha států, ale jak již minulost 
ukázala, nadšení hráček podporované výborným brněnským publikem dokázalo i tuto překážku 
překonat. Při vítězství domácího družstva 3:0 nebo 3:1 bude následovat „zlatý“ set a jeho vítěz se 
bude radovat z postupu. V 19:30 se představí Volejbal Brno s jejich švýcarským soupeřem Volley 
Amriswil a na brněnské muže čeká stejný úkol. 

LOKOMOTIV BAKU        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 GIRAYLIGIL Gizem  nahrávačka  184 1986 TUR 
2 DOSTY Whitney  blokařka  192 1988 USA 
3 FILIPOVA Mariya  libero   175 1982 BUL 
4 KIM Sa Nee   nahrávačka  175 1981 KOR 
5 KLIMOVICH Vera  blokařka  185 1988 BLR 
7 PETRAUSKAITE Valdone smečařka  182 1984 LTU 
8 CRIMES Alexis   smečařka  186 1986 USA 
9 GIBBEMEYER Lauren  blokařka  182 1988 USA 
13 BARUN Katarina  blokařka  195 1983 CRO 
16 SAMOYLOVA Aleksandra smečařka  185 1987 RUS 
18 CEBIC Suzana   libero   167 1984 SRB 

 
První utkání: 
23.10.    18:00 Lokomotiv Baku – VK Královo Pole  3:0 (20,12,17) 
Délka utkání: 75 min.         Rozhodčí:  VAITSIAKHOVICH (BLR), EMIROGLU (TUR) Diváků: 1500 
 
Případný postup do dalšího kola CEV Cupu: 
Vítěz utkání: Hapoel KFAR SABA (IZR) – OK POREČ (CRO), první utkání 3:1  
Předpokládaný termín domácího utkání 3.12. 
 
Při sestupu do Challenge Cupu: 
Nasazený soupeř: Zarechie ODINTSOVO (RUS)  
Předpokládaný termín domácího utkání 17.12. 

 

VK Královo Pole  www.vkkpbrno.cz 
Vodova 108  Email:  kancelar@vkkpbrno.cz 

 Brno  612 00  MT:  +420 602 767 551 


